Kostrzy Wyszynski

Donatio.

Coram officio et actis Decretibus Castrei' Capituli' Branscu' p[ro] comp[ar]at[is] & lib[er]i' d[omi]ni
 Kostro' filius olim Petri Kostro' Canerarij' Terrestri' Bielecki' raris mente et corpore exi-
 stens palam pacē ac libere recognovit. Luce' filij' Joanni' Casinero' Wyszynski' filio olim Jo-
 hannis de Wyszynski' Wyszynski' et Posele' heredi et eius posteris Bonorum suorum heredita-
 riorum in bonis Kostro' Koski in sorte Lu'kavina consistens in primo narso a Putazie
 sex sulcos circa vel ultra agrarie' Polaska ad Fluxiam Poselowska tendens inter metas
 Leontowaska et Fratrum suorum iacent in alio loco et eodem campo octo sulcos circa vel
 ultra procedens ut supra inter metas Sablinski' Kosom et Fratrum suorum iacent in
 pratis et omnibus ac singulis eorundem Bonorum utilitatibus Fructibus proventus
 alijs iocundis et pertinentijs curijsq[ue] commodis nullis exceptis Nec non cum omni
 iure suo dominio proprietate propinquitate tituloy hereditario pura mera h[er]editaria
 ac irrevocabili donatione perpetua ac in d[omi]n[u]m dedit donavit in scriptis et consignavit
 Cui iam ex nunc in dicta Bona realia iura cum a curiali ac pacca possessione p[ro]p[ri]a et alijs d[omi]n[i]s
 os quosq[ue] offere' acceptandam d[omi]n[u]m et admittit Pacem quietem et eversionem ab omni in-
 pedimento iudicio quavis personarum per omnes p[ro]sentia et Terrestrib[us] iacet sub
 tenentis Terrestrib[us] simpliciter taxatis et dicendis Et Coram offi' scilicet Cascoensi
 d[omi]ni in primo citationis Termino t[er]minat[is] peremptorio peremptoria m[er]ito et sa-
 tisfactione sine ulla dillatione motione appellacione diffugio quod ac exceptione

Niemje Antiqua

Obligatio.

Coram officio et actis Decretibus Castrei' Capituli' Branscu' p[ro] comp[ar]at[is] & lib[er]i' d[omi]ni
 olim Michaelis Niemyski' raris mente et corpore exi[st]ens palam pacē ac libere recognovit.
 Luce' filij' Mathis olim Alberti Niemyski' de antiqua Niemje et eius posteris Bonorum suorum
 in nobilitate in hereditate Niemje Antiqua sicut unam sulcam cum medio a via Lene
 ad persulam Motryd[ow]ic per pratum procedens inter metas Stanislawi et Laurentij
 h[er]editaria iacent in alio campo sulcam unam cum medio a via h[er]editaria per via
 h[er]editaria ad metam procedens inter metas eiusdem Stanislawi et Joannis iacent in
 in eodem campo sulcam unam cum medio a via h[er]editaria a metra ad gran' Jamaltowska
 inter metas Stanislawi et Laurentij iacent in tertio campo sulcam unam cum medio
 a metra ad graniam Talski inter metas Stanislawi et Joannis iacent item duas sulcas
 a metra ad bonam procedens inter metas Stanislawi et h[er]editaria iacent item unam sulcam
 sulcam unam a metra ad granicem Dorowska tendens inter metas Stanislawi et Lau-
 rentij iacent cum agris pratis ubetis et omnibus ac singulis eorundem Bonorum uti-
 litatibus Fructibus proventus redditibus alijsq[ue] pertinentijs curijsq[ue] commodis et ob-
 acionib[us] nec non cum omni iure suo dominio proprietate propinquitate tituloy hereditario
 ditario nullis exceptis pura mera h[er]editaria ac irrevocabili donatione perpetua ac
 dactemib[us] temporibus in summa octo sexagenarum Polon[ar]um hinc et p[ro]p[ri]a d[omi]n[i]s
 signavit et inradiauit Cui iam ex nunc in dicta Bona realia iura cum a curiali

470
pacifica possessione per Mlen' et Nles' duos quoru' offese acceptandam det et admittit Pacem
tutionem et evictionem ab omni impedimento iudicio cauet sub iudicio simili aliam octo
decim annorum Polon' Et coram offe' p'ent' perenp'ona in noie' hie ulla dillatione motu
appellatione diffugio quouib' ac exceptione Hac sua Personal' Reuyn' mediante.

Poylawski

Quietatio.

Coram offe' et actis p'entibus p'li' comp'is Nlis' Stephanis S'm Paulis Piotrowskis sanus
mentis et corpore exis palam p'ced' ac libere Recognovit Quia sibi Nlis' Gregorius S'm Pau-
li Poylawski quadraginta Florenos Polon' debiti actis p'entibus insensu reali et effe-
ctu persolvit ideo ipsum quietat in scripturam cum toto effectu cassat et annullat p'eno.

Brzozowski cum Szumowski **Quietatio.**

Coram offe' et actis p'entibus p'li' comp'is Nlis' Stanislaus olim Mathias Brzozowski de
Brzozowo Pauli h'ab'ura et Nlis' Alexander Szumowski nomine Labinosomni Andree
Kochanik Alberti Nowaczyk de Wothonsi Subditum Quosi Andree Szynolcski a quib'
de rato et grato cauet sani mentis et corpore exister' palam p'ced' ac libere Recognovit et
Quia ipsi se se mutuo et p'fatos subditos de omnibus et quibusvis in iuris protestationib'
ac p'ntensionib' adhuc usq' actum habitis ac vuln' enib' etiam non insensu obicitan mu-
tuan concordiam et p'ntiam sufficientem satisfactionem quietant emittunt et liberos fa-
ciunt perpetuum silentium sibi et suis successoribus Quotone p'ntentiam quamvis
p'ntensionum imponendo Hac sua Personal' Reuyn' in p'missis mediante.

Actum in Curia Regia Branscen' Feria Quinta
ante Festum Sancta Catharina Virginis et Martyr'
proxim' Anno Domini Millesimo Sexcent' Lxxv' quinquagesimo Primo.

Jablonowski Sredniccy Piekuty **Quietatio.**

Coram offe' et actis p'entibus Castren' Capitan' Branscen' p'li' comp'is Nlis' Joannes S'm Al-
berti Jablonowski nomine suo et Nlis' Helizabeth Wapelsbona uxoris a quo de rato
et grato cauet ab ura et Nlis' Dorothea Srednicza consors Nlis' Joannis Piekuty nomine suo
et Nlis' Jacobi Piekuty ac Alberti Andree Srednicchiech a quibus etiam de rato et grato ca-
uere r'ntibus ex alia Quia ipsi se se mutuo et inuicem et p'fatos absentes de omnibus
protestationib' vuln' enim obductionib' citationib' actionibus ad quodvis Iudicium et
offe' Regni Rone' quamvis in iuriam et differentiarum institutis et hucusq' in se se
agitatis obicitan mutuan concordiam et p'ntiam sufficientem satisfactionem quietant
emittunt et liberos faciunt protestationes obductiones vuln' et processu om-
nes in quouib' gradatim dependet' cum toto eorum effectu cassant et annullant sibi et sa-
is successoribus ac p'fatis absentibus perpetuum silentium imponendo.

Jablonowski

Debitum.

Coram offe' et actis p'entibus Castren' Capitan' Branscen' p'li' comp'is Nobilis Alberti olim
Sebestiani Srednicchi sani mentis et corpore exis palam p'ced' ac libere Recognovit
Quia Nlis' Joanne Jablonowski et eius p'ntibus tenetur esty' debity certis et lig'idi de
p'ntibus p'ccariis summam septem Florenorum Polon' hinc p'fatis Sanchi Stephani
p'ntibus p'ccariis solvens reddere et restituere p'fatis omnibus bonis sua